RASPORED PART-TIME STUDENATA
PO DVORANAMA ZA DRUGI ISPITNI ROK - SC ZABOK
zimski semestar 2025./2026.

1. godina sveucilisni diplomski studij
Menadzment u turizmu

DATUM

9.2.2026

11.2.2026

13.2.2026

16.2.2026

18.2.2026

DATUM

20.2.2026

20.2.2026

TEMELJINI KOLEGIJ Raspored po dvoranama Dvorana

A-Z
Strateski menadzment u turizmu
(15,00) Dvorana K5

Nacionalna ekonomija

Turizam dogadaja
Metode istrazivanja u turizmu

Turisticko planiranje i razvoj

IZBORNI PREDMETI Raspored po dvoranama Dvorana

Web dizajn u turizmu i hotelijerstvu

Nauticki turizam




